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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 OAISHTL

  2 O+TWCSGE THALIS (1) H 3   26

  3 CEGT+EUO SLOW  6G   33   59

  4 G+ACHEUR TOUCHÉE  4D   24   83

  5 OUIGADO GÂCHEURS  8A  104  187

  6 IO+LXSTE GOUDA (2)  3B   21  208

  7 E+NILIVO OXTAILS (3) B 5   38  246

  8 IL+ENUEB OVINE (4) A11   38  284

  9 EIU+RREI NOBEL (5)  5A   25  309

 10 EIRRU+EE IXE (6)  6A   18  327

 11 EIR+BSSN URÉE (7)  7J   16  343

 12 -UVPEFZD BISSE (8) K 1   27  370

 13 DFP+ESRA BUVEZ  1K   60  430

 14 FR+APMAI APIDÉS (9)  2I   42  472

 15 AM+LE?OQ FRIPA (10)  1E   32  504

 16 ALM+IMF? ROQ(U)E (11) K 7   22  526

 17 YAKUNJN FILMÂME(S) 11E   74  600

 18 JKNU+ENM NAY (12)  8M   38  638

 19 MNU+ANTA JUNKIE (13) F 7   42  680

 20 MN+ITDTR AUTAN (14) 12I   29  709

 21 MT+EELRR VENDIRENT M 1   28  737

MÉTRER (15) N10   28  765
 

  1: THALI n.m. En Inde, assortiment de plats, de l’entrée au dessert.
 

  2: GOUDA n.m. Fromage de Hollande.
 

  3: OXTAIL [okstèyl] n.m. Potage à base de queue de bœuf.
 

  4: OVIN, E adj. et n.m. Relatif au mouton.
 

      OVINÉ n.m. Mammifère ruminant, type mouton.
 

  5: NOBEL n. Personne qui a reçu le prix Nobel.
 

  6: IXER v. 10. Classer (un film) dans la catégorie X.
 

  7: URÉE n.f. Déchet de matières azotées éliminé par le rein.
 

  8: BISSE n.m. Helv. Long canal d'irrigation.
 

      BISSER v. 10. Répéter ou faire répéter.
 

  9: APIDÉ n.m. Insecte hyménoptère, type abeille.
 

10: FRIPER v. 10. Froisser.
 

11: ROQUE n.m. Aux échecs, coup qui déplace en même temps le roi et la tour.
 

      ROQUER v. (p.p.inv.) 10. Aux échecs, exécuter un roque.
 

12: NAY [nè] n.m. (= ney) Flûte du Proche-Orient.
 

13: JUNKIE [djeunki] n. et adj. voir à  junk.
 

      JUNK [djeunk] n. et adj. (= junkie, junky) Fam. Drogué.
 

14: AUTAN n.m. Vent chaud et sec, soufflant du sud-est sur le Toulousain.


